Theologia, & aliarum facultatum lectores possumus
facere. Bul. 42.

Theologiae cursus qualis esse debeat. conf. 120.

Theologiam ex obligatione non legimus, nisi in vni-
uersitatibus. conf. 96.

In Theologia D. Thomae doctrina amplectenda. vide
doctrina. Conf. 119.

Theologiae aut arii compendia ne legantur. Dec.
119. & seq.

V.

Vacationes à studijs Prouincialis statuat. Dec. 54.

Verbum dei prædicemus assidue. conf. 186.

Veritatem occultasse in examine, quale peccatum sit.
EX. 13.

Vesperę ubi cani possint. conf. 160.

Vestitus et victus nostrorum sit honestis sacerdotibus
consuetus. Bul. 59. conf. 157.

Viaticum postulare missus non debet. Conf. 170.

Vicarius quando est dandus Generali. Cōf. 235. 239.
& seq.

Vicarium eligere ad quem pertineat. Conf. 206.

Vicarium Generalem sex ad minus professi eligant
Dec. 112. 134.

Vicarij Generalis officium. Dec. 129. et seq.

Vicarius Generalē congregationē indicit. conf. 206.
Vicarius

Vicarius non solum convocat, sed gubernat societatem. Dec. 15.

Vicarius Generalis nec collegia nec bona stabilia vlla alienet. Dec. 112.

Vitius, & vestitus honestorum illius regionis sacerdotum sit vide vestitus.

Vilissima quaeq; oēs sibi tribuenda putent, Ex. 27.

Virtute S. obedientia iubere aliquid quando convenit. Conf. 166.

Visitatores ad prouincias mittuntur, tertio quoq; anno. Dec. 138.

Visitare prouinciam an quotannis prouincialis debeat. Conf. 197. Dec. 49.

Visitare potest Generalis per se si uelit. Conf. 196.

Viuenti ratio communis in societate quare sit. Ex. 52.

Vnio nostrorum inter se, & cum capite quam sit necessaria. Conf. 189.

Vnionem animarum, quae faciant. Conf. 195. et seq.

Vnio animorū ex amore dei, & proximi sit. Conf. 197.

Vnionem nostrorū cum suo capite quae res faciunt minus facilem Conf. 189. & seq.

Vniuersitates quare societas suscipit. Conf. 64. 83.

Vniuersitas nostra à rectore gubernet nostro. C. 124.

Vniuersitas nostra nulli gradum dat, nisi scientie quam proficitur. Dec. 152.

Vniuersitatis officiales, quos et quales eē cōueniat. C. 125.

Vota commutare quatenus possit societas. Bul. 21.

Vota in quibus nō est mutua obligatio iustificātur. Ex. 43.

Vota scholasticorū qualia sunt. Ex. 44. Conf. 142.

Votū de ingrediēdo societate quō intelligat. C. 81. 142.

Votorum

Votorū renouatio cur, et qñ fiat. cōf. 80. 144. DE. 118
Vota renouant nouitij seorsum ab alijs. DE. 92. & seq.
Vota in seculo facta, an per ingressum in societatem
aboleantur. DEC. 56.
Vota coadiutorum qualia sint. EX. 43. CONF. 141.
Votis emissis, etiam simplicibus, non licet ad aliam
religionem transire. BUL. 33. 94.
Vota professorum solemnia. CONF. 138.
Vota professorum simplicia. CONF. 260. DEC. 44.
Votum docendi pueros doctrinam Christianam ad quid
obliget. CONF. 138.
Votū obediendi Sūmo Pont. declaratur. C. 139. 168.
Votum professi faciunt de non amplianda paupertate.
CONF. 160. DEC. 44.
Votum hoc quartum cur sit. BUL. 5. 55. Cō. 139. 168.
Votum professi faciunt, de non ambiendis aut acceptā
dis dignitatibus. CONF. 254. 261.
Votū quod facit professus in casu quo praelatus fieret.
CONF. 254. 261.
Vota commutandi facultas. BUL. 21.